~ MotoGluly
- MOTOGROSS BOUOLONE
E 06 Magglie 2012

Campionato Veneto MX + Tesserati SPORT

TIME TABLE PROVVISORIO

Operazioni preliminari: Domenica

Apertura Segreteria Gara 7:45
BRIEFING Piloti 8:15
BRIEFING Personale servizio 8:30
PILOTI MX2 MX125 8:00
PILOTI MX1 8:30
PILOTI SPORT 9:00
Prove libere: (chiamata per Classe e Numero sul pass )
1°turno  MX2
2°turno MX2 9:14
3°turno MX125 9:28
4°turno MX1 9:42
5°turno MX1 9:56
6°turno  SPORT 10:10
Qualificazioni e Warm-up:  (elenchi turni esposti)
1°turno MX2 10:35
2°turno MX2 10:54
3°turno MX125 11:13
4°turno MX1 11:32
5°turno MX1 11:51
(Pausa pranzo) 12:10
GARA - 1Corsa:

gruppo MX2 B +C
gruppo MX1 B+C 13:49
gruppo SPORT 1+ 2 14:08
gruppo MX125 A+B 14:27
gruppo MX2 A 14:48
gruppo MX1 A 15:09
(Pausa) 15:30
GARA - 2Corsa:

gruppo MX1 B+C 16:00
gruppo MX2 B+C 16:19
gruppo SPORT 1+ 2 16:38
gruppo MX125 A+B 16:57
gruppo MX2 A 17:18
gruppo MX1 A 17:39
Premiazioni: 18:20

NB. CHIUSURA PRE-PARCO 10/5 minuti

8:30
9:00
9:15

0:10
0:10
0:10
0:10
0:10
0:15

0:15
0:15
0:15
0:15
0:15

1:20

0:10
0:10
0:10
0:12
0:12
0:12

0:30

0:10
0:10
0:10
0:12
0:12
0:12

minuti
minuti
minuti
minuti
minuti
minuti

minuti
minuti
minuti
minuti
minuti

minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri

minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri
minuti + 2 giri

PRIMA DELL'ORARIO DI PARTENZA




