

## MOTOCROSS BOVOLONE

06 Maggio 2012

Campionato Veneto MX + Tesserati SPORT

## TIME TABLE PROVVISORIO

Operazioni preliminari: Domenica		
Apertura Segreteria Gara	7:45	
BRIEFING Piloti	8:15	
BRIEFING Personale servizio	8:30	
PILOTI MX2 MX125	8:00	8:30
PILOTI MX1	8:30	9:00
PILOTI SPORT	9:00	9:15
Prove libere: (chiamata per Classe e Numero sul pass )		
1°turno MX2	9:00	0:10 minuti
2°turno MX2	9:14	0:10 minuti
3°turno MX125	9:28	0:10 minuti
4° turno MX1	9:42	0:10 minuti
5°turno MX1	9:56	0:10 minuti
6°turno SPORT	10:10	<b>0:15</b> minuti
Qualificazioni e Warm-up: (elenchi turni esposti)		
1°turno MX2	10:35	0:15 minuti
2°turno MX2	10:54	<i>0:15</i> minuti
3°turno MX125	11:13	<i>0:15</i> minuti
4° turno MX1	11:32	0:15 minuti
5°turno MX1	11:51	<b>0:15</b> minuti
(Pausa pranzo)	12:10	1:20
GARA - 1℃orsa:		
gruppo MX2 B + C	13:30	0:10 minuti + 2 giri
gruppo MX1 B + C	13:49	0:10 minuti + 2 giri
gruppo SPORT 1 + 2	14:08	0:10 minuti + 2 giri
gruppo MX125 A + B	14:27	0:12 minuti + 2 giri
gruppo MX2 A	14:48	0:12 minuti + 2 giri
gruppo MX1 A	15:09	0:12 minuti + 2 giri
(Pausa)	15:30	0:30
GARA - 2℃orsa:		
gruppo MX1 B + C	16:00	0:10 minuti + 2 giri
gruppo MX2 B + C	16:19	0:10 minuti + 2 giri
gruppo SPORT 1 + 2	16:38	0:10 minuti + 2 giri
gruppo MX125 A + B	16:57	0:12 minuti + 2 giri
gruppo MX2 A	17:18	0:12 minuti + 2 giri
gruppo MX1 A	17:39	0:12 minuti + 2 giri
Premiazioni:	18:20	

NB. CHIUSURA PRE-PARCO 10/5 minuti PRIMA DELL'ORARIO DI PARTENZA